

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

atf tech - Technikhandel e.U.
Peter Steininger
Peter Steininger
Galgenau 13
4240 Freistadt
Österreich

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241100475
Kreditorennr.: 21739
Kred.-Rechnungsnr.: ORDER #LB24-1520
Buchungsdatum: 7. November 2024
Belegdatum: 7. November 2024

Rechnung

Lieferung DI241100488 vom 07.11.2024; Ihre Referenznr.: ORDER #LB24-1520;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	22	Stück	1,85	40,70
3	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,00 kg	37	Stück	1,99	73,63
4	700460		Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,38	7,60
5	80595		NORDIC Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,34 kg	3	Stück	3,59	10,77
6	90183	90183	BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,18 kg	3	Stück	25,00	75,00
7	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							216,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241100475

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241100475 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 12,735